

## 「さいたま市東大宮コミュニティセンター外4施設 施設管理業務」

|    |  |
|----|--|
| 質問 | 仕様書について、(1)保安警備及び設備管理業務の配置人数は常時1名以上とありますが、保安警備及び設備管理業務を兼任して1名で勤務させることは可能でしょうか？ |
| 回答 | 可能です。  |
| 質問 | 上記の場合に警備員の制服を着用させる必要がありますか？  |
| 回答 | 警備員の制服は必要ありません。<br>設備員の服装でかまいません。  |

## 「さいたま市民会館いわつき 公用車賃貸借」

|    |   |
|----|---|
| 質問 | 納車日について、2019年7月2日からの開始希望としてますが、自動車の登録日(7月2日)から納車日まで多少の日数(登録して2~3日後納車)を頂く場合がございますが、その点につきましては、猶予頂く事は可能でしょうか。又は、登録日(7月2日)=納車日となりますでしょうか。                  |
| 回答 | 猶予(2~3日後納車)を取られることは差支えありません。  |
| 質問 | 主要諸元について、(1)軽自動車とございますが、具体的な車種はお決まりでしょうか。<br>ダイハツを例に挙げますと、荷物も積むにであればハイゼットカーゴの様なバンタイプ、人だけを乗せるのであれば、ミライースの様な乗用タイプがございます。どのような車種をイメージされているかご教示願いましたらと思います。 |
| 回答 | 具体的な車種は決めておりませんが、自動車検査証における「自動車種別は軽自動車」、「用途は貨物」、「車体形状はバン」でお見積もりをお願いいたします。   |
| 質問 | 車種ですが、ボックスタイプ例えばワゴンRタイプでしょうか、それともアルトタイプを想定されてますか。   |
| 回答 | 車種については、ボックスタイプを想定しております。   |
| 質問 | 4ナンバー車或は5ナンバー車のどちらでしょうか。  |
| 回答 | 4ナンバー車をお願いします。  |
| 質問 | ボディーカラー何色でしょうか。   |
| 回答 | 白色系をお願いします。   |
| 質問 | 4月以降の税制変更によってはリース料変更となりますが了解頂けますか。  |
| 回答 | 法令の改正により、リース料変更が生じる場合は、その適用に従いますが、その時点でご説明をお願いします。  |

|    |   |
|----|---|
| 質問 | 代車は不要ですか。   |
| 回答 | 不要です。   |
| 質問 | タイヤ交換は夏タイヤのみ4本で良いですか。冬タイヤは不要で良いですか。                           |
| 回答 | 夏タイヤのみ4本交換をお願いします。  |
| 質問 | 付属品は汎用品でもOKですか。   |
| 回答 | 汎用品をお願いします。   |
| 質問 | 破損修理とは事故等板金含めた修理対応の事ですか。それであれば対応は不可能です。                       |
| 回答 | 破損修理はあくまでも軽易なものを想定していますが、そのような事由が発生した場合は、協議させていただきたいと考えております。 |
| 質問 | 辞退する場合、辞退届では郵送で宜しいですか。  |
| 回答 | 構いません。なお、仕様書も併せて封入してください。                                     |

## 「さいたま市馬宮コミュニティセンター 公用車賃貸借」

|    |   |
|----|---|
| 質問 | 4月以降の税制変更によってはリース料変更となりますが了解頂けますか。  |
| 回答 | はい。税制変更によるリース料の変更は認めます。   |
| 質問 | バッテリー交換は弊社交換基準でOKですか。   |
| 回答 | 通常使用の運転に支障のない範囲であれば、貴社基準で問題ありません。   |
| 質問 | タイヤ交換は弊社交換基準でOKですか。   |
| 回答 | 通常使用の運転に支障がなく、また安全上の基準を満たしていれば、貴社基準で問題ありません。  |
| 質問 | 冬タイヤは不要ですか。   |
| 回答 | 冬タイヤは不要です。仕様書記載のとおりタイヤチェーンは必要です。  |
| 質問 | 破損修理とは事故等板金含めた修理対応の事ですか。それであれば対応は不可能です。   |
| 回答 | 破損修理とは通常の使用で起きた不具合の修理であって、事故や運転手の不注意による傷やへこみ等を含みません。  |
| 質問 | ハイゼットカーゴSAⅢとありますが、グレードはスペシャル(ハイルーフ)SAⅢで宜しいでしょうか。<br>(上級グレードですとボディカラーがパールホワイトとホワイトがあります。スペシャル(ハイルーフ)SAⅢであればホワイトですが。) |
| 回答 | 基本は仕様書どおりになりますが、ハイゼットカーゴSAⅢ又はスペシャル(ハイルーフ)SAⅢいずれも可。色はホワイトをお願いします。  |

|    |                              |
|----|------------------------------|
| 質問 | 2WDで宜しいですか。                  |
| 回答 | はい、2WDをお願いします。               |
| 質問 | 付属品は汎用品でもOKですか。              |
| 回答 | 仕様書記載の付属品はメーカー純正または汎用品いずれも可。 |
| 質問 | 辞退する場合、辞退届では郵送で宜しいですか。       |
| 回答 | 構いません。なお、仕様書も併せて封入してください。    |